# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Sermones**

**Augustinus, Aurelius**

**[Basel], 1494-95**

Divi Aurelii Augustini [...] Sermonum de tempore [...] ordinata ac brevis  
Annotatio

[urn:nbn:de:bsz:31-306774](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-306774)

# Annotatio Sermonū. S. Augustini de tempore

Dini Aurelij Augustini hipponensis Episcopi Sermonū de tempore in hoc opere positorum ac commemoratorum: ordinata ac breuis Annotatio.

- Sermo. 1. Dominica prima Aduentus domini saluatoris: Sermo. j.
- Sermo. 2. Dominica secunda Aduentus domini: Sermo. j.
- Sermo. 3. Dominica proxima ante festum natiuitatis domini saluatoris: de unitate trinitatis et incarnatione uerbi: Sermo. j.
- Sermo. 4. In uigilia natiuitatis domini saluatoris de fide christi contra paganos iudeos et arrianos: Sermo. j.
- Item in eadē uigilia Sermo secundus factus ad fratres in heremo: q̄ inter sermones ad eosdem habet̄ decimus nonus.
- Sermo. 5. In festo natiuitatis saluatoris nostri Iesu Christi: Sermo. j.
- Sermo. 6. In eodem festo: Sermo. ij.
- Sermo. 7. In eodem festo: Sermo. iij.
- Sermo. 8. In eodem festo: Sermo. iij.
- Sermo. 9. In eodem festo: Sermo. v.
- Sermo. 10. In eodem festo: Sermo. vj.
- Sermo. 11. In eodem festo: Sermo. vij.
- Sermo. 12. In eodem festo: Sermo. viij.
- Sermo. 13. In eodem festo: Sermo. ix.
- Sermo. 14. In eodem festo: Sermo. x.
- Sermo. 15. In eodem festo: Sermo. xi.
- Sermo. 16. In eodem festo: Sermo. xij.
- Sermo. 17. In eodem festo: Sermo. xij.
- Sermo. 18. In eodem festo: Sermo. xij.
- Sermo. 19. In eodem festo: Sermo. xv.
- Sermo. 20. In eodem festo: Sermo. xvj.
- Sermo. 21. In eodem festo: Sermo. xvij.
- Sermo. 22. In eodem festo: Sermo. xvij.
- Sermo. 23. In eodem festo: Sermo. xix.
- Sermo. 24. In eodem festo: Sermo. xx.
- Sermo. 25. In eodem festo: Sermo. xxj.
- Sermo. 26. In eodem festo: Sermo. xxij.
- Sermo. 27. In eodem festo: Sermo. xxij.
- Sermo. 28. In eodem festo de eo quod scriptum est in euangelio fm̄ Iohannē: In mundo erat et mundus p̄ ipsum factus est et̄. Ser. xxiiij.
- Item in eodem festo alius sermo de eodē: qui habetur inter sermones de uerbis domini. xxxix.
- Item in eodem festo: homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm̄ Iohannem

- In principio erat uerbum et̄. quē habetur Job. 1. in expositione doctoris Ibidem.
- Item in eodē festo de eodē sermo: q̄ habetur inter sermones de uerbis dñi. xxxviiij.
- Item in eodem festo alius sermo factus ad fratres in heremo: qui habetur inter sermones ad eosdem. xx.
- In festo Epiphanię domini et per octauas eius: Sermo. j.
- In eodem festo: Sermo. ij.
- In eodem festo: Sermo. iij.
- In eodem festo: Sermo. iij.
- In eodem festo: Sermo. v.
- In eodem festo: Sermo. vj.
- In eodem festo: Sermo. vij.
- Item in eodem festo alius sermo factus ad fratres in heremo: qui inter sermones ad eosdem habetur. xliij.
- Dominica intra octauas Epiphanię domini de baptismo christi: Sermo. j.
- In eadem dominica: Sermo. ij.
- In eadem dominica de Trinitate et columba: Sermo. iij.
- Item in eadem dominica alius sermo: qui habetur inter sermones de uerbis domini. lxij.
- Dominica prima post octauas festi Epiphanię de charitate: Sermo. j.
- In eadem dominica de eo q̄ christus tribus modis in scripturis intelligat̄: Sermo. ij.
- Dominica secunda post octauas festi Epiphanię de nuptijs factis in chana galilee: Sermo. j.
- In eadem dominica de charitate: Ser. ij.
- In eadē dominica de uerbis apostoli ubi ait: Non quod uolo bonum hoc facio: sed quod nolo malum hoc ago: Sermo. iij.
- Item in eadem dominica homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm̄ Iohannem: Nuptię factę sunt et̄. quē habet̄ in Job. 2. expositione doctoris ibidem.
- Item in eadē dominica alius sermo de eodem: qui habetur inter sermones de uerbis domini. xli.
- Dñica tertia post octauas festi Epiphanię domini: de charitate: Sermo. j.
- In eadem dominica de eo quod apostolus dicit: Non enim quod uolo facio bonum sed quod nolo malū hoc ago: Sermo. ij.
- Item in eadem dominica homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm̄ Mat̄

## Annotatio Sermonū

- Matth. 8.** theū: Lū descendisset iesus de monte: se-  
cuti sunt eū turbe rē. que habetur in ope-  
re de questionib⁹ euāgeliorū. li. ij. ca. iij.
- Ser. 46.** Dominica quarta post octauas festi Epi-  
phanie: De quattuor speciebus vel virtu-  
tibus charitatis: Sermo. j.
- Ser. 47.** In eadē dominica de eo quod apostolus  
**Ro. 7.** dicit: Delector eū legi dei fm interiorē  
hominē rē. Sermo. ij.
- Itē** i eadē dominica: Homelia de eo quod  
**Matth. 13.** scriptū est in euāgelio fm Aththeū: Si-  
mile est regnū celorū homini qui semina-  
uit bonū semen rē. que habet in opere de  
questionibus euāgeliorū libro. j. ca. xj.
- Ser. 48.** Dominica quinta post octauas festi Epi-  
phanie: de eo qd scriptum est in euāgelio  
**Matth. 11.** fm Aththeum: Consi-teor tibi pater rē.  
Sermo. j.
- Ser. 49.** In eadē dominica: de iusticia que ex lege z  
ea que ex fide est. Et quō diabolus prin-  
ceps sit mūdi ex traduce pcti. Et de pfecti-  
one impfecta z eternitate futura: Ser. ij.
- Ser. 50.** Dominica in septuagesima: de lapsu mun-  
di z auaricia: Sermo. j.
- Itē** in eadē dominica: Homelia de eo qd  
**Matth. 20.** scriptū est in euāgelio fm Aththeū: Si-  
mile est regnū celorū homini patrifamili-  
as qui exiit primo mane rē. que inserta est  
i sermōe. lix. de Verbis dñi. inf. B. et. S.
- Itē** in eadē dominica alius sermo de Epi-  
**1. Cor. 9.** stola: Nō sic pugno rē. qui habet inter ser-  
mones de Verbis apostoli. xix.
- Ser. 51.** Dñica in sexagesima: De vocatione Abre:  
**Gen. 12.** Egredere de terra tua rē. Sermo. j.
- Itē** in eadē dominica: Homelia de eo qd  
scriptum est in euāgelio fm Aththeum:  
**Matth. 13.** Exiit qui seminat rē. que habet li. j. que-  
stionū euāgeliorū. ca. x. et. xij.
- Ser. 52.** Feria quarta post dominicā in sexagesima:  
De charitate z dilectione dei: z de cōco il-  
luminato. Sermo. j.
- Itē** in eadē feria: alius sermo de Episto-  
**Deb. 12.** la diei: Quē diligit dominus castigat rē.  
qui habetur in libro. lxxxij. questionum:  
questione. lxxxij.
- Itē** in eadē feria: Homelia de eo qd scri-  
**Matth. 12.** ptū est in euāgelio fm Aththeū: Om-  
ne peccatū z blasphemia remittet homini  
bus rē. que habet inter sermones de Ver-  
bis domini. xi.
- Ser. 53.** Dñica in Quinquagesima: De fide: spe z  
charitate: Sermo. j.
- In eadem dominica:** de vacca: ariete vel ca-  
pra trium annorū: turture quoq; z colum-  
ba: Sermo. ij.
- Itē** in eadē dominica: Homelia de eo qd  
scriptū est in euāgelio fm Aththeū: Et  
ecce duo cęci sedentes rē. que habet inter  
sermones de Verbis domini. xvij.
- Feria quarta** In capite Jeinnij: Ser. j. Ser. 55.
- Eodem die:** Sermo. ij. Ser. 56.
- Itē** de Jeunio alius sermo factus ad fra-  
tres in heremo: qui habetur inter sermo-  
nes ad eodē. xxij. et. xxij. et. xxv.
- Itē** eodē die: homelia de eo qd scriptum  
est in euāgelio fm Aththeū: Lū ieiuna-  
tis nolite rē. que habetur libro. ij. de ser-  
mone domini in monte. ca. xij.
- Feria quinta post dominicā** in Quinquage-  
sima: de penitencia: Sermo. j. Ser. 57.
- Eodem die:** De penitencia: Sermo. ij. Ser. 58.
- Itē** in eadē feria: Homelia de eo qd scri-  
ptum est in euāgelio fm Aththeū: Lū  
oratis nō eritis sicut hypocrite tristes rē.  
que habetur libro. ij. de sermone domini  
in monte. ca. iij. et. v. Ser. 59.
- Itē** in eadē feria alia homelia de eo quod  
scriptū est in euāgelio fm Aththeū: Lū  
introisset iesus Lapharnaū rē. que habet  
inter sermones de Verbis domini. vj.
- Feria sexta post dominicā** in Quinquage-  
sima: de eo qd scriptū est in euāgelio fm  
Aththeum: Audistis quia dictū est: Di-  
liges proximum tuū. rē. Sermo. j. Ser. 59.
- In eadem feria** de eo quod scriptum est in  
euāgelio fm Aththeum: Nesciat sini-  
stra tua quid faciat dextera tua rē. Ser. ij. Ser. 60.
- Eodem die:** Sermo. ij. Ser. 61.
- Itē** eodē die alius sermo qui habet inter  
sermones de Verbis domini. ij.
- Itē** eodē die alius sermo de Epistola diei:  
qui habet in libro Quinquaginta hōme-  
liarum: homelia. vij. et. xvij.
- Sabbato post dominicam** in quinquagesi-  
ma: Sermo. j. Ser. 62.
- Eodem die** de necessitate ieiunij cū miti-  
tate z largitate: Sermo. ij. Ser. 63.
- Itē** eodē die homelia de eo qd scriptū est  
in euāgelio fm Aththeum: Et dimissa  
turba ascendit in mōtē solus orare rē. que  
habetur inter sermones de Verbis domi-  
ni. xij. et. xij. Ser. 64.

## Sancti Augustini de tempore

- Ser. 64. Dominica prima in quadragesima: De mysterio ieiunij quadragesimal: fructu et modo: Sermo. j.
- Ser. 65. In eadem dominica de Ieiunio et eius effectibus: Sermo. ij.
- Ser. 66. In eadem dominica De confessione peccatorum: Sermo. iij.
- Ser. 67. Feria secunda post primam dominicam in quadragesima: De extremo iudicio cogitando: Sermo. j.
- Ser. 68. Feria tertia post primam dominicam in quadragesima: de beato abraham: Ser. j.
- Ser. 69. Feria quarta post primam dominicam in quadragesima: de Ieiunio: cataclysmo et arca Noe: Sermo. j.
- Item eodem die de Ieiunio alius sermo factus ad fratres in heremo: qui inter sermones ad eosdem habet. xxv.
- Item eodem die: homelia de euangelio diei: que habet de questionibus euangeliorum libro. j. capi. vij. et. ix.
- Ser. 70. Feria quinta post primam dominicam in quadragesima: de tribus viris qui beato Abraham apparuerunt. Sermo. j.
- Item eodem die alius sermo factus ad fratres in heremo: qui inter sermones ad eosdem habetur. xlvj.
- Item eodem die: homelia de eo quod scriptum est in euangelio secundum Johannem: Dicebat iesus ad eos qui crederunt ex iudeis etc. que habet in expositione doctoris Ibidem.
- Item eodem die alia homelia de eodem: que habet inter sermones de Verbis domini. xlvij.
- Ser. 71. Feria sexta post primam dominicam in quadragesima: De immolatione Isaac: Ser. j.
- Ser. 72. In eadem feria de temptatione Abraham a deo: Sermo. ij.
- Item eodem die alius sermo factus ad fratres in heremo: qui inter sermones ad eosdem habetur. xl.
- Item eodem die: homelia de eo quod scriptum est in euangelio secundum Johannem: Erat dies festus iudeorum: et ascendit Iesus hierosolimam etc. que habet in expositione doctoris Ibidem.
- Ser. 73. Sabbato post primam dominicam in quadragesima: De Abraham et immolatione Isaac: Sermo. j.
- Item eodem die alius sermo: qui habet inter sermones de Verbis apostoli. xxvij.
- Item eodem die: homelia de eo quod scriptum est in euangelio secundum Mattheum: Et post dices
- sex assumpsit iesus Petrum et Iacobum etc. que habetur de questionibus euangeliorum libro. j. ca. xvij.
- Dominica secunda in quadragesima: de eo quod scriptum est in euangelio secundum Mattheum: Egredus iesus de Genazareth secessit in partes tyri et sidonis etc. Sermo. j.
- Item de eodem alia homelia: que habet de questionibus euangeliorum libro. j. ca. xvij.
- Ser. 74. Dominica secunda in quadragesima: de eo quod scriptum est in euangelio secundum Mattheum: Egredus iesus de Genazareth secessit in partes tyri et sidonis etc. Sermo. j.
- Ser. 75. Feria secunda post secundam dominicam in quadragesima de puero Abraham que missus est ad Rebecca: Sermo. j.
- Item eodem die: homelia de eo quod scriptum est in euangelio secundum Johannem: Ego vado et quaeratis me etc. que habet in expositione doctoris Ibidem.
- Ser. 76. Feria tertia post secundam dominicam in quadragesima: De elemosynis faciendis: Sermo. j.
- Item eodem die alius sermo de eodem: qui habet in libro Quinquaginta homiliarum. xvij. et. xlvij.
- Item eodem die: homelia de eo quod scriptum est in euangelio secundum Mattheum: Locutus est Iesus ad turbas et ad discipulos suos dicens: Super cathedram Moysi etc. que inserta est in sermone de Verbis domini. xlix. littera. D. et sequentibus.
- Ser. 77. Feria quarta post secundam dominicam in quadragesima: De causa Ieiunij: loco ac tempore: Sermo. j.
- Ser. 78. In eadem feria: de conceptu Rebecce: Ser. ij.
- Item eodem die: homelia de eo quod scriptum est in euangelio secundum Mattheum: Ascendens Iesus hierosolimam: assumpsit duodecim discipulos suos secreto etc. que habet de questionibus euangeliorum. lib. j. ca. xxix.
- Ser. 79. Feria quinta post secundam dominicam in quadragesima: De scala Jacob: Sermo. j.
- Item eodem die: homelia de eo quod scriptum est in euangelio secundum Lucam: Homo quidam erat dives et induebat purpura et bysso etc. que habet inter sermones de Verbis domini. xxvij. et. xxv. Et de questionibus euangeliorum. lib. ij. ca. xxxvij. Et in libro Quinquaginta homiliarum. vij. littera. L. et sequentibus.
- Item alia homelia: de eo quod scriptum est in euangelio secundum Johannem: Non possum ego a me ipso facere quicquam etc. que habet in expositione doctoris Ibidem: Et inter sermones de Verbis domini. xliij. et. xlv.
- Ser. 80. Feria sexta post secundam dominicam in quadragesima: de Jacob et Laban: Sermo. j.

## Annotatio Sermonū

- Ser. 81.** Eodē die de somnio Ioseph: Ser. ij.  
**Matth. 21.** Itē eodē die: homelię de eo qđ scriptū est in euāgelio fm̄ Matthēū: Homo erat pa-  
 terfamilias qui plantauit vineā rē. q̄ ha-  
 bent inter sermones de Verbis domini:  
 lix. Et de quęstionibus euāgeliorū. lib. j.  
 ca. xxxij. Et lib. ij. ca. xxxvij.
- Ser. 82.** Sabbato post secūndā dominicā in quadra-  
 gesima: De eo qđ Ioseph latuit patrem in  
 egypto: Sermo. j.  
**Luc. 15.** Item eodem die: homelię de eo quod scri-  
 ptum est in euāgelio fm̄ Lucam: Homo  
 quidam habuit duos filios: et dixit adole-  
 scentior ex illis: Pater da mihi portionē  
 substantię rē. quę habent inter sermones  
 de Verbis domini. xxxij. Et de quęstio-  
 nibus euāgeliorū lib. ij. ca. xxxij. Et inter  
 sermones ad fratres in heremo. xxvij.
- Ser. 83.** Dominica tertia in quadagesima de Jo-  
 seph rē domina sua: Sermo. j.  
**Ser. 84.** In eadē dominica: de eo quod scriptū est:  
**Exo. 1.** Abortuus est Ioseph: et filij Israel creue-  
 runt rē. Sermo. ij.  
**Luc. 11.** Itē eodē die: homelię de eo qđ scriptū est  
 in euāgelio fm̄ Lucā: Erat iesus eijciēs  
 demoniū rē illud erat mutū rē. quę haben-  
 tur de quęstionibus euāgeliorū. libro. j.  
 ca. v. Et libro. ij. ca. xvij. Et inter sermōes  
 de Verbis domini. xj.
- Ser. 85.** Feria secunda post tertiā dominicā in qua-  
 dragesima: De paleis egyptior: Ser. j.  
**Exo. 5.** Itē eodē die: Sermones de Epistola rē euā-  
 gelio eiusdē diei: habent infra Dñica sex-  
 ta post octauas festi Trinitatis. Et inter  
 sermones ad fratres in heremo. xxxij.
- Ser. 86.** Feria tertia post tertiā dominicā in quadra-  
 gesima: De natiuitate Moysi et rubo:  
**Exo. 2.** Sermo. j.
- Ser. 87.** In eadem feria: de decem plagis egyptio-  
 rum: Sermo. ij.  
**Matth. 18.** Itē eodē die: homelię de eo qđ scriptū est  
 in euāgelio fm̄ Matthēū: Si peccauerit  
 in te frater tuus rē. quę habent inter ser-  
 mones de Verbis dñi. xv. et. xvj. Et de  
 quęstionib⁹ euāgeliorū. lib. ij. ca. v.
- Ser. 88.** Feria quarta post tertiā dominicā in qua-  
 dragesima: De eo quod scriptum est: In-  
**Exo. 9.** durauit dñs cor Pharaonis: Ser. j.
- Ser. 89.** In eadē feria de Pharaone: Ser. ij.  
**Matth. 15.** Itē eodē die: homelia de eo qđ scriptū est  
 in euāgelio fm̄ Matthēū: Accesserunt ad  
 Iesum ab hierosolymis scribę rē pharisęi  
 dicentes: Quare discipuli tui rē. quę ha-  
 bent de quęstionibus euāgeliorum libro.  
 j. ca. xvij. et. xix.
- Ser. 90.** Feria quinta post tertiā dominicā in qua-  
 dragesima: De via trisū dierū: Sermo. j.
- Ser. 91.** Eodē die: de amara rē aq̄ rē māna: Ser. ij.  
 Itē eodē die: homelia de eo qđ scriptū est  
 in euāgelio fm̄ Iohannē: Operamini nō  
 cibū qui perit rē. quę habetur in expositi-  
 one doctoris Ibidem.
- Ser. 92.** Feria sexta post tertiā dominicā in quadra-  
 gesima: de eo quod scriptū est in euāgelio  
 fm̄ Iohannē: Venit iesus in ciuitatem sa-  
 marię quę dicit sichar rē. Et de nō disse-  
 rendo baptismo: Sermo. j.
- Ser. 93.** Eodem die de Raphidin rē de petra pussa  
 rē de Amelech. Sermo. ij.  
**Exo. 17.** Itē eodē die: homelię de eodem de quo su-  
 pra in euāgelio fm̄ Iohannē: quę habent  
 in expositione doctoris Ibidem. Et in libro  
 lxxxij. quęstionū: quęstione. lxxij.
- Ser. 94.** Sabbato post tertiā dominicā in quadra-  
 gesima: Sermo habitus ad mensam san-  
 cti Lypriani: de eo qđ scriptū est in psal-  
 mo: Erudimini qui iudicatis terram: Et  
 de muliere adultera: Primus.  
**Ps. 2.**
- Ser. 95.** Eodem die: De decem in lege p̄ceptis: et  
 de decem plagis: Sermo. ij.
- Ser. 96.** Itē eodē die: sermo de iudicib⁹: qui habet  
 inter sermōes ad fratres in heremo. xxxv.
- Ser. 97.** Itē eodē die: homelię de eo quod scriptū  
 est in euāgelio fm̄ Iohannē: Perrexit ie-  
 sus in montē oliueti rē. quę habent in ex-  
 positione doctoris Ibidem: Et inter ser-  
 mones de Verbis domini. xlvij.
- Ser. 98.** Dominica quarta i quadagesima De de-  
 cē chordis: rē decē p̄ceptis: Sermo. j.
- Ser. 99.** Eodē die: De filiis israel: Sermo. ij.
- Ser. 100.** Itē in eadē dñica: homelia de eo qđ scri-  
 ptū est in euāgelio fm̄ Iohannē: Abijt  
 iesus trans mare galilee quod est tyberia/  
 dis rē. quę habetur in expositione docto-  
 ris Ibidem.
- Ser. 101.** Feria secunda post quartā dominicā: de  
 Thuribus: Sermo. j.
- Ser. 102.** Eodē die: de virga Aaron: Sermo. ij.
- Ser. 103.** Item eodem die: homelia de eo qđ scriptū  
 est in euāgelio fm̄ Iohannē: Prope erat  
 pascha iudcorū: rē ascendit iesus hierosoly-  
 mam rē. quę habet in expositione docto-  
 ris Ibidem.
- Ser. 104.** Feria tertia post quartā dominicā in qua-

## Sancti Augustini de tempore

- Numeri. 13.** dragesima: De exploratoribus et de Bostro: Sermo. j.
- Ser. 101.** Eodē die: De serpente gneo: Sermo. ij.
- Numeri. 21.** Itē eodē die: Homelia de eo quod scriptū est in euāgelio fm Johāne: In die festo mediate: ascēdit iesus in tēplū et docebat et. q̄ habet in expositione doctoris Ibidē.
- Ser. 102.** Feria quarta post quartā dominicā i qua dragesima: De eo q̄ senior populus in deserto mortuus est: et iunior in terrā reprobmissionis ingressus est: Sermo. j.
- Job. 9.** Item eodem die: Homelię de eo quod scriptū est in euāgelio fm Johāne: Pręteriens iesus vidit hominem cęcū a natiuitate et. quę habent in expositione doctoris Ibidem: Et in libro Quinquaginta homeliarum. xliij.
- Ser. 103.** Feria quinta post quartā dominicā i qua dragesima: de Balaam et Balach: Ser. j.
- Numeri. 22.** Item eodē die: Homelię de eo quod scriptum est in euāgelio fm Johāne: Pater meus vsq; modo operat̄ et ego operor et. quę habent in expositione doctoris Ibidem: Et i libro Quinquaginta homeliarum. xxij.
- Job. 5.** Feria sexta post quartā dñicā in quadragesima: De suscitacione Lazari: Sermo. j.
- Ser. 104.** Eodē die: q̄ iusto dei iudicio filij israel terram reprobmissionis receperunt: Ser. ij.
- Job. 11.** Item eodem die: Homelię de eo quod scriptum est in euāgelio fm Johāne: Erat quidam languēs Lazarus et. quę habentur in expositione doctoris Ibidem: Et inter sermones de Verbis domini. xliij. et. liij. Et in libro. lxxxij. quęstionum: quęstione. lxxv.
- Ser. 106.** Sabbato post quartam dominicā in quadragesima: de eo quod Iesus p̄cepit populo vt parati essent ad transeundum iordanem: Et de Raab meretrice: Et subuersione Hiericho: Sermo. j.
- Iosue. 1.** Item eodem die: homelia de eo quod scriptū est in euāgelio fm Johāne: Ego sum lux mundi et. quę habetur in expositione doctoris Ibidem.
- Iosue. 6.** **Job. 8.** **Ser. 107.** Dñica in passidē dñi: de Samsonē: Ser. j.
- Job. 8.** Itē in eadē dominica: homelia de eo quod scriptū est in euāgelio fm Johāne: Quis arguet me de peccato et. quę habet in expositione doctoris Ibidem.
- Ser. 108.** Feria secunda post dominicā passionis domini: de Sedon: Sermo. j.
- Item eodem die: homelia de eo quod scriptum est in euāgelio fm Johāne: Abi serunt principes et pharisęi et. quę habet in expositione doctoris Ibidem.
- Feria tertia post dominicā passionis: de illo versu psalmi: Sicut deficit fumus: de ficiant et. Sermo. j.
- Item eodem die: homelia de eo quod scriptum est in euāgelio fm Johāne: Ambulabat Iesus in galileam et. quę habet in expositione doctoris Ibidem.
- Feria quarta post dominicā passidē: de illo versu psalmi: Tibi derelictus est pauper et. Sermo. j.
- Item eodem die: homelia de eo quod scriptum est in euāgelio fm Johāne: Facta sunt encenia in hierosolymis et. quę habet in expositione doctoris Ibidem.
- Feria quinta post dominicā passionis: De aduersitate temporalis: Sermo. j.
- Item eodem die: homelia de eo quod scriptum est in euāgelio fm Lucam: Rogabat Iesum quidam pharisęus et. quę habetur in libro Quinquaginta homeliarum. xxij.
- Feria sexta post dominicā passionis: De studio sapientię et meditatione legis dei: Sermo. j.
- Item eodem die: homelia de eo quod scriptum est in euāgelio fm Johāne: Collegerunt pontifices et pharisęi consilium aduersus Iesum et. quę habetur in expositione doctoris Ibidem.
- Sabbato post dominicā passionis: De vita mortali et immortalis: Sermo. j.
- Item eodem die: homelia de eo quod scriptum est in euāgelio fm Johāne: Subleuatis Iesus oculis in cęlum dixit: Pater venit hora et. quę habetur in expositione doctoris Ibidem.
- Dominica in Ramis palmarum: de passione domini: Sermo. j.
- In eadem dominica: De traditione Syboli: Sermo. ij.
- In eadē dñica: Ad cōpetētes: Sermo. iij.
- Item in eadem dominica de eodem alius sermo: qui habetur in libro Quinquaginta homeliarum. xlix.
- Item in eadē dominica alius sermo de primo versu psalmi vicesimiprimi: Deus meus respice in me: qui sum et ex expositione doctoris Ibidem.
- De eodem etiam psalmo tractat̄ in libro de